16561 від 29.01.2025 року Сторони погодились
змінити ціну в договорі про закупівлю в бік
зменшення (без зміни кількості ( обсягу ) та якості
товарів ) на 1 014,34 грн., та викласти пункт 3.3
Договору № 16561 від 29.01.2025 р. в наступній
редакції:
3.3 Загальна сума Договору становить: 8 093 920,32
грн. ( Вісім мільйонів дев’яносто три тисячі
дев’ятсот двадцять гривень 32 коп.), в тому числі
ПДВ 529 508,83 грн. ( П’ятсот двадцять дев’ять
тисяч п’ятсот вісім гривень 83 коп.).